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Co Jezus widział z krzyża -
Antonin-Dalmace Sertillanges OP
Cena 39,90 zł

Opis produktu
Ojciec Sertillanges OP staje w miejscu Krzyża i patrzy na Jerozolimę oczami Chrystusa. Przeprowadza nas przez
biblijne proroctwa tak, jak mógł słyszeć i rozumieć je Mesjasz. Towarzyszy nam w podróży przez Jerozolimę. Gościmy na
ostatniej wieczerzy, obserwujemy zdradę Judasza, stajemy się niemymi świadkami męki Zbawiciela. Popadamy w rozpacz
wraz z Jego Matką, chcemy Mu pomóc – jak Szymon Cyrenejczyk, płaczemy z niewiastami… Ta podróż staje się okazją do
podjęcia wewnętrznej pielgrzymki, skłania do refleksji nad cierpieniem ukrzyżowanego Jezusa – z miłości do nas.

Co Jezus widział z krzyża to zbiór 10 medytacji związanych z męką i śmiercią Pana Jezusa. Punktem wyjścia rozważań są
miejsca i osoby, które Chrystus mógł dostrzec z krzyża.

W Jezusa Chrystusa możemy przyoblec się w wyobraźni: nie tylko stanąć u stóp lub na wprost krzyża, lecz zawisnąć na
krzyżu, skłonić głowę pod napisem w trzech językach, nakryć głowę pękiem cierni, przyjąć gwoździe, poczuć zimno i
chropowatość drewna między ramionami i wreszcie, przyswoiwszy sobie pole widzenia i uczuć Pana, patrzeć Jego
oczyma i komentować Jego sercem, przypominać sobie, oceniać i przewidywać razem z Nim, w taki sposób, że w tym
samym znaczeniu i w tej samej wyobraźni substytucji osób „już nie my żyjemy, lecz żyje w nas Chrystus” (Ga 2,20). Ta
myśl nasunęła mi się podczas jednego z częstych pobytów w Jerozolimie, w miejscu w sposób szczególny
przywołującym wspomnienia i skojarzenia – pisze A.D. Sertillanges OP w Co Jezus widział z krzyża (tytuł oryginalny: Ce
que Jésus voyait du haut de la croix).

W skrócie:

zbiór 10 medytacji biblijnych o męce i śmierci Chrystusa, prowadzonych z perspektywy wiszącego na Krzyżu Jezusa,
10 miejsc i osób widzianych przez cierpiącego Chrystusa,
szczegółowe analizy historyczne, topograficzne, geograficzne, archeologiczne, etymologiczne, będące podstawą do
refleksji duchowej i teologicznej,
książka głęboka, medytacyjna, teologiczna, skutecznie wprowadzająca czytelnika w misterium męki i śmierci Jezusa,
liczne wyjaśnienia cytatów biblijnych (ze Starego i Nowego Testamentu), opisujących omawiane miejsca i osoby,
żywy styl, nieoczywiste, inspirujące porównania i zestawienia oraz ciekawe zdjęcia, ryciny i mapa Jerozolimy z czasów
Jezusa.
książka zawiera zdjęcia z École biblique et archéologique française de Jérusalem, Library of Congress, Matson
Collection, American Colony Photographers, Metropolitan Museum of Art w Nowym Jorku.
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